АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

от 28.01.2026 N 50

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского
муниципального округа №739 от 20.11.2024г.
«Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории Шарангского муниципального округа
Нижегородской области на период 2025-2030гг.»

В соответствии с решением Совета депутатов от 23.12.2025 г. № 103 «О
внесении изменений в решение Совета депутатов Шарангского
муниципального округа от 24.12.2024года №89 «О бюджете Шарангского
муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
решением Совета депутатов от 23.12.2025г. №104 « О бюджете Шарангского
муниципального округа на 2026год и на плановый 2027 и 2028годов»
администрация Шарангского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу«Благоустройство территории
Шарангского муниципального округа Нижегородской области на период 2025-
2030гг.», утвержденную постановлением администрации Шарангского
муниципального округа №739 от 20.11.2024г. (далее также –программа),
следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта программы
изложить в следующей редакции:

Объем
ы и
источн
ики
финан
сирова

Источник
финансирован
ия

Расходы(тыс.р
уб.),годы

2025 2026 2027 2028 2029 2030 Итого
Всего в т.ч.: 49725,22298 24076,8139200 20669,16392 20669,16392 30720,80000 32918,80000 178779,96474
Местный
бюджет в т.ч.: 31712,09585

24076,81392
00 20669,16392 20669,16392 30720,80000 32918,80000 160766,83761

ния
муници
пальной
програм
мы

Областной
бюджет в т.ч. 17045,42713 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 17045,42713
Федеральный
бюджет в т.ч. 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0
Прочие
источники 967,70000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 967,7

1.2.Абзац 2 пункта 2.6. раздела 2 программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 178779,96474 тыс. рублей, в том
числе:

за счет средств местного бюджета 160766,83761тыс.руб ;
средства областного бюджета 17045,42713тыс.руб.;
средства прочих источников финансирования 967,7 (за счет граждан, индивидуальных

предпринимателей и юридических лиц)».
1.3. Таблицу 1 п.2.6. раздела 2 программы изложить в следующей редакции:
« Таблица 1

Наименование
мероприятия

Срок
и
реали
зации

Объем финансирования, тыс.руб.
всего Феде

раль-
ный
бюдж
ет

Област-
ной
бюджет

Местный
бюджет

Прочие
источ-
ники

Муниципальная
программа
«Благоустройство
территории Шарангского
муниципального округа
Нижегородской области
на период 2025-2030гг.»

2025 49725,22298 0 17045,42713 31712,09585 967,70000

2026 24076,8139200 0 0 24076,8139200 0

2027 20669,16392 0 0 20669,16392 0

2028 20669,16392 0 0 20669,16392 0

2029 30720,8 0 0 30720,8 0

2030 32918,8 0 0 32918,8 0

Мероприятие 1.
Мероприятия по
благоустройству
дворовых территорий вне
программы
Формирования
комфортной городской
среды

2025 486,77903 0 0 486,77903 0

2026 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0

2029 500,0 0 0 500,0 0

2030 500,0 0 0 500,0 0

Мероприятие
2.Заключение договоров
на вывоз отходов,
образую-щихся в
результате уборки
территорий в период
проведения Месячника по
благоус-тройству и
санитарной очистке
территории Шарангского
муниципального округа

2025 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 166,9 0 0 166,9 0
2030

174,5 0 0 174,5 0

Мероприятие 3.Текущее
содержание и ремонт
детских и спортивных
площадок,

в том числе:

2025 4260,0896 0 2999,999 1217,09063 43
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 2265,8 0 0 2265,8 0
2030 2367,7 0 0 2367,7 0

Мероприятие 3.1.
Обустройство детских и
спортивных площадок в
рамках проекта
инициативного
бюджетирования «Вам
решать!»

2025 4260,0896 0 2999,999 1217,09063 43
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 2265,8 0 0 2265,8 0
2030 2367,7 0 0 2367,7 0

Мероприятие 3.2.
Ремонт детских и
спортивных площадок - в
период
проведенияМесячника по
благоустройству и
санитарной очистке
территории Шарангского
муниципального округа

2025 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0

Мероприятие
4.Содержание и
обустройство кладбищ

в том числе,

2025 1422,4709 0 0 1422,471 0
2026 489,53258 0 0 489,5326 0
2027 489,53258 0 0 489,5326 0
2028 489,53258 0 0 489,5326 0
2029 392,5 0 0 392,5 0
2030 410,2 0 0 410,2 0

Мероприятие 4.1.
Текущее содержание
кладбищ

2025 1422,4709 0 0 1422,471 0
2026 489,53258 0 0 489,5326 0
2027 489,53258 0 0 489,5326 0
2028 489,53258 0 0 489,5326 0
2029 392,5 0 0 392,5 0
2030 410,2 0 0 410,2 0

Мероприятие 4.2.
Благоустройство кладбищ
в рамках проекта «Память
поколений»

2025 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0

Мероприятие 4.3. 2025 0 0 0 0 0

Благоустройство кладбищ
в рамках проекта
инициативного
бюджетирования «Вам
решать!»

2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 0 0 0 0 0
2030 0 0 0 0 0

Мероприятие
5.Содержание и ремонт
памятников, памятных
мест и мемориалов,

в том числе,

2025 5578,5253 0 5200 378,5253 0
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 119,3 0 0 119,3 0
2030 124,6 0 0 124,6 0

Мероприятие 5.1.
Расходы на реализацию
мероприятий по
обустройству и
восстановлению
памятных мест,
посвященных Великой
Отечественной войне
1941-1945 гг.

2025 5252,5253 0 5200,00000 52,52525

2026 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0

2029 119,3 0 0 119,3 0

2030 124,6 0 0 124,6 0

Мероприятие 5.2.
Ремонт памятников,
памятных мест и
мемориалов в период
подготовки к Юбилею
Победы

2025 326 0 0 326 0

2026 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0

2029 0 0 0 0 0

2030 0 0 0 0 0
Мероприятие 6.
Содержание и ремонт
сетей уличного
освещения

2025 5584,877620 0 0 5584,87762 0
2026 3707,19533 0 0 3707,195330 0
2027 3707,19533 0 0 3707,19533 0
2028 3707,19533 0 0 3707,19533 0
2029 3606,1 0 0 3606,1 0
2030 3768,4 0 0 3768,4 0

Мероприятие
6.1.Обслуживание и
ремонт сетей уличного
освещения

2025 434,48762 0 0 434,48762 0
2026 440,15933 0 0 440,15933 0
2027 440,15933 0 0 440,15933 0
2028 440,15933 0 0 440,15933 0
2029 428,3 0 0 428,3 0
2030 447,6 0 0 447,6 0

Мероприятие 6.2.
Содержание системы
уличного освещения -
оплата электроэнергии

2025 5150,39 0 0 5150,39 0
2026 3267,036 0 0 3267,036 0
2027 3267,036 0 0 3267,036 0

2028 3267,036 0 0 3267,036 0
2029 3177,8 0 0 3177,8 0
2030 3320,8 0 0 3320,8 0

Мероприятие
7.Мероприятия по
благоустройству и
содержанию
общественных
пространств (вне
программы ФКГС),

в том числе,

2025 3842,90504 0 2639,9992 1159,20589 43,7

2026 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0

2029 558,1 0 0 558,1 0

2030 583,2 0 0 583,2 0

Мероприятие 7.1.
Мероприятия по
содержанию
общественных
пространств,
благоустроенных вне
программы ФКГС,
включая текущие
ремонты элементов
благоустройства, затраты
на оплату водоснабжения
и связи («Интернет»)

2025 0 0 0 0 0

2026 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0

2029 558,1 0 0 558,1 0

2030 583,2 0 0 583,2 0

Мероприятие 7.2.
Благоустройство
общественных
пространств и территорий
- в рамках проекта
инициативного
бюджетирования «Вам
решать!»

2025 3842,90504 0 2639,9992 1159,20589 43,7

2026 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0

2029 0 0 0 0 0

2030 0 0 0 0 0

Мероприятие 8.
Текущее содержание и
ремонт озеленения

2025 278,179 0 0 278,179 0

2026 276,56264 0 0 276,56264 0

2027 276,56264 0 0 276,56264 0

2028 276,56264 0 0 276,56264 0

2029 1512,1 0 0 1512,1 0

2030 1580,2 0 0 1580,2 0

Мероприятие 9.
Содержание и ремонт
ограждений

2025 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 357,8 0 0 357,8 0
2030 373,9 0 0 373,9 0

Мероприятие 10. 2025 0 0 0 0 0

Содержание и ремонт
общественных туалетов

2026 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0

2029 119,3 0 0 119,3 0

2030 124,6 0 0 124,6 0

Мероприятие 11.
Мероприятия по
содержанию и
обустройству иных
муниципальных
территорий и объектов
благоустройства

2025 19878,29803 0 6205,429 12791,8691 881
2026 8487,25913 0 0 8487,25913 0
2027 5079,60913 0 0 5079,60913 0
2028 5079,60913 0 0 5079,60913
2029 6558,9 0 0 6558,9 0
2030 6854 0 0 6854 0

Мероприятие 12.
Обеспечение оплаты
труда муниципальных
работников, занятых в
сфере благоустройства,
наемных рабочих

2025 8393,09846 0 0 8393,09846 0
2026 11116,26424 0 0 11116,26424 0
2027 11116,26424 0 0 11116,26424
2028 11116,26424 0 0 11116,26424
2029 12903 0 0 12903 0
2030 14322 0 0 14322 0

Мероприятие
13.Приобретение техники
и оборудования для
благоустройства и уборки
территории

2025 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 322 0 0 322 0
2030 336,5 0 0 336,5 0

Мероприятие 14.
Приобретение ГСМ и
расходных материалов

2025 0 0 0 0 0
2026 0 0 0 0 0
2027 0 0 0 0 0
2028 0 0 0 0 0
2029 1339 0 0 1339 0
2030 1399 0 0 1399 0

В ходе реализации муниципальной программы предусматривается уточнение объемов
финансирования из различных источников при формировании местного бюджета на очередной
финансовый год и на плановый период.

»

1.4. Приложение 1 к программе изложить в следующей редакции:

« Приложение 1
к муниципальной программе
«Благоустройство территории
Шарангского муниципального
округа Нижегородской

области»

Перечень программных мероприятий
№
п.п
.

Наименование
мероприятия

Сроки
выпол
нения

Исполнитель
мероприятий

ПотребностьвфинансовыхресурсахпогодамреализацииПрограммы,тыс.руб.

Источники
финансирован
ия 2025 2026 2027 2028 2029 2030 всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12.
1 Мероприятие 1.

Мероприятия по
благоустройству
дворовых
территорий вне
программы
Формирования
комфортной
городской среды

2025г-
2030гг

ТО
р.п.Шаранга,
Роженцовский
ТО,
Большеустинск
ий ТО
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 486,77903 0 0 0 500,0 500,0 1486,77903

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

2 Мероприятие 2.
Заключение
договоров на
вывоз отходов,
образующихся в
результате
уборки
территорий в
период
проведения
Месячника по
благоустройству
и санитарной
очистке
территории
Шарангского

2025г-
2030гг

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 0 0 0 0 166,9 174,5 341,4

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники

0 0 0 0 0 0 0

муниципального
округа

3. Мероприятие 3.
Текущее
содержание и
ремонт детских и
спортивных
площадок,

в том числе:

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 1217,09063 0 0 0 2265,8 2367,7 5850,59063

Областной
бюджет 2999,999 0 0 0 0 0 2999,999
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 43,000 0 0 0 0 0 43

3.1 Мероприятие 3.1.
Обустройство
детских и
спортивных
площадок в рамках
проекта
инициативного
бюджетирования
«Вам решать!»

2025

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 1217,099063 0 0 0 2265,8 2367,7 5850,59063

Областной
бюджет 2999,999 0 0 0 0 0 2999,999
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 43,000 0 0 0 0 0 43

3.2 Мероприятие 3.2.
Ремонт детских и
спортивных
площадок - в период
проведения
Месячника по
благоустройству и
санитарной очистке
территории
Шарангского
муниципального
округа

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники

0 0 0 0 0 0 0

4. Мероприятие 4.
Содержание и
обустройство
кладбищ

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 1422,47092 489,53258 489,53258 489,53258 392,5 410,2 3693,76866

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

в том числе,
Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

4.1. Мероприятие 4.1.
Содержание и
обустройство
кладбищ, 2025-

2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 1422,47092 489,53258 489,53258 489,53258 392,5 410,2 3693,76866

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

4.2. Мероприятие 4.2.
Благоустройство
кладбищ в рамках
проекта «Память
поколений»

2025-
2027

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

4.3. Мероприятие 4.3.
Благоустройство
кладбищ в рамках
проекта
инициативного
бюджетирования
«Вам решать!»

-

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

5. Мероприятие
5.Содержание и
ремонт памятников,
памятных мест и
мемориалов,

в том числе,

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 378,52525 0 0 0 119,3 124,6 622,42525

Областной
бюджет 5200,0 0 0 0 0 0 5200,0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

5.1.
Мероприятие 5.1.
Расходы на
реализацию
мероприятий по
обустройству и
восстановлению
памятных мест,
посвященных

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 52,52525 0 0 0 119,3 124,6 296,42525

Областной
бюджет 5200,0 0 0 0 0 0 5200,0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Великой
Отечественной
войне 1941-1945 гг.

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

5.2.
Мероприятие 5.2.
Ремонт памятников,
памятных мест и
мемориалов в
период подготовки
к Юбилею Победы

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 326,000 0 0 0 0 0 326

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

6. Мероприятие
Содержание и
ремонт сетей
уличного освещения 2025-2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 5584,87762 3707,19533 3707,19533 3707,19533 3606,1 3768,4 24080,96361

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

6.1. Мероприятие 6.1.
Обслуживание и
ремонт сетей
уличного освещения 2025-2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 434,48762 440,15933 440,15933 440,15933 428,3 447,6 2630,86561

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

6.2. Мероприятие 6.2.
Содержание
системы уличного
освещения -оплата
электроэнергии

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 5150,390 3267,036 3267,036 3267,036 3177,8 3320,8 21450,098

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

7. Мероприятие 7.
Мероприятия по
благоустройству и
содержанию
общественных
пространств (вне

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 1159,20589 0 0 0 558,1 583,2 2300,50589

Областной
бюджет 2639,99915 0 0 0 0 0 2639,99915
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

программы ФКГС),

в том числе,

Прочие
источники

43,700 0 0 0 0 0 43,7

7.1. Мероприятие 7.1.
Мероприятия по
содержанию
общественных
пространств,
благоустроенных
вне программы
ФКГС, включая
текущие ремонты
элементов
благоустройства,
затраты на оплату
водоснабжения и
связи («Интернет»)

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 0 0 0 0 558,1 583,2 1141,3

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

7.2. Мероприятие 7.2.
Благоустройство
общественных
пространств и
территорий - в
рамках проекта
инициативного
бюджетирования
«Вам решать!»

2025-
2030

Территориальн
ые отделы
администрации
Шарангского
муниципальног
о округа

Местный
бюджет 1159,20589 0 0 0 0 0 1159,20589

Областной
бюджет 2639,99915 0 0 0 0 0 2639,99915
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0
Прочие
источники 43,700 0 0 0 0 0 43,700

8. Мероприятие 8.
Текущее
содержание и
ремонт озеленения 2025-

2030

Территориальные
отделы
администрации
Шарангского
муниципального
округа

Местный
бюджет 278,179 276,56264 276,56264 276,56264 1512,1 1580,2 4200,16692

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

9. Мероприятие
9.Содержание и
ремонт ограждений

2025-
2030

Территориальные
отделы
администрации
Шарангского
муниципального
округа

Местный
бюджет 0 0 0 0 357,8 373,9 731,7

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

10. Мероприятие
10.Содержание и
ремонт
общественных
туалетов

2025-
2030

Территориальные
отделы
администрации
Шарангского
муниципального
округа

Местный
бюджет 0 0 0 0 119,3 124,6 243,9

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

11. Мероприятие
11.Мероприятия по
обустройству иных
муниципальных
территорий и
объектов
благоустройства

2025-
2030

Территориальные
отделы
администрации
Шарангского
муниципального
округа

Местный
бюджет 12791,86905 8487,25913 5079,60913 5079,60913 6558,9 6854,0 44851,24644

Областной
бюджет 6205,42898 0 0 0 0 0 6205,42898

Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 881,000 0 0 0 0 0 881

12. Мероприятие 12.
Обеспечение оплаты
труда
муниципальных
работников, занятых
в сфере
благоустройства,
наемных рабочих

2025-
2030

Территориальные
отделы
администрации
Шарангского
муниципального
округа

Местный
бюджет 8393,09846 11116,26424 11116,26424 11116,26424 12903,0 14322,0 68966,89118

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

13. Мероприятие 13.
Приобретение 2025-

Территориальные
отделы

Местный
бюджет 0 0 0 0 322,0 336,5 658,5

техники и
оборудования для
благоустройства и
уборки территории

2030 администрации
Шарангского
муниципального
округа

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

14. Мероприятие 14.
Приобретение ГСМ
и расходных
материалов 2025-

2030

Территориальные
отделы
администрации
Шарангского
муниципального
округа

Местный
бюджет 0 0 0 0 1339,0 1399,0 2738

Областной
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0

Прочие
источники 0 0 0 0 0 0 0

Всего по муниципальной программе:
«Благоустройство территории Шарангского
муниципального округа Нижегородской области»:

.

Всего 49725,22298 24076,8139200 20669,16392 20669,16392 30720,8 32918,8 178779,96474
Местный
бюджет 31712,0958500 24076,8139200 20669,16392 20669,16392 30720,8 32918,8 160766,83761
Областной
бюджет 17045,42713 0 0 0 0 0 17045,42713
Федеральный
бюджет 0 0 0 0 0 0 0,00000
Прочие
источники 967,70000 0 0 0 0 0 967,70000

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шарангского муниципального округа в сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Шарангского муниципального округа
Царегородцева А.И.

Глава местного самоуправления Д.О.Ожиганов

2

О.М. Сигарева
2-17-23

Зав.орг.-прав.отделом